
UCHWAŁA NR LVI/725/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 5 listopada 2008 r. 

w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Programu Aktywności Lokalnej Miasta Krakowa 

w latach 2007 -2013”  i „Programu Wsparcia działań na rzecz integracji społecznej 

i zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków na lata 2008 – 2010.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 4 

ust. 1 pkt 3 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art. 3 pkt 3 ustawy 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju z dnia 6 grudnia 2006 r. /Dz. U. Nr 227 

poz. 1658 z późn. zm./ oraz art. 17 ust 2 pkt 4 w związku z art. 110 ust. 10 oraz art.112 

ust.13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz. U. 

z 2008 roku Nr 115 poz. 728/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Program Aktywności Lokalnej „Daj się poznać streetworkerom”, 

stanowiący Załącznik Nr 1. 

§ 2. 

Przyjmuje się Program Wsparcia działań na rzecz integracji społecznej 

i zawodowej osób niepełnosprawnych realizowanych na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków na lata 2008 – 2010, ”Poznaj swoje możliwości, pomóż sobie”, stanowiący 

Załącznik Nr 2.  

§ 3. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania kolejnych 

Programów Aktywności Lokalnej w latach 2008-2013. 

§ 4. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania kolejnych 

Programów Wsparcia działań na rzecz integracji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2008 – 

2010. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


